材料科学与工程学院
2020-2021-2学年研究生创新实践（成果）奖励名单公示
根据《河南理工大学关于开展2020-2021-2学期研究生创新实践（成果）奖励工作的通知》等文件精神，按照《河南理工大学研究生创新实践（成果）奖励办法（修订）》（校研〔2019〕25号）、《河南理工大学学生竞赛管理与奖励办法（修订）》（校教〔2019〕29号）的有关规定及学院补充规定，经个人申报、年级考核、创新实践成果评审小组研究确定2020-2021-2学年材料学院研究生创新实践（成果）奖励拟获得者名单如下，现予以公示。
材料学院2020－2021－2学期研究生创新实践（成果）奖励汇总表

	流水号
	姓名
	学号
	题目/名称
	成果类型（论文/专利/竞赛）
	成果状态（见刊/待刊/授权/获奖）
	奖励级别
	奖励/补发金额

	18415
	张珊珊
	211806020017
	铜包铁粉的应用及其制备现状
	论文
	见刊
	CSCD扩展库（一作）
	1000

	18460
	侯朝阳
	211806020019
	基于ABAQUS方格芯材结构的计算与制备
	论文
	待刊
	CSCD核心库（一作）
	1000

	18466
	周蓉
	211806020043
	聚合物改性水泥基材料的研究进展
	论文
	待刊
	CSCD扩展库（一作）
	500

	18665
	张孟
	211806010029
	非平衡模具热力学状态的仿真模拟
	论文
	见刊
	CSCD核心库（一作）
	2000

	18858
	董一娇
	211806020002
	水泥基渗透结晶型防水涂料活性物质研究
	论文
	见刊
	CSCD扩展库（一作）
	1000

	18875
	杨毅博
	211806020015
	真空玻璃封接残余应力的影响因素分析
	论文
	见刊
	CSCD扩展库（一作）
	1000

	18878
	池宪虎
	211806020005
	镍掺杂g-C3N4纳米片高效光催化制氢
	论文
	见刊
	CSCD核心库（一作）
	1000

	19513
	刘丹丹
	211806010004
	热挤压对15％Mg2Si/Al-Si-Cu复合材料及性能的影响
	论文
	见刊
	CSCD核心库（一作）
	2000

	19547
	张静宜
	211806010006
	金属氧化物半导体基三乙胺传感器的研究进展
	论文
	待刊
	CSCD扩展库（一作）
	500

	19743
	楚军龙
	211806020009
	铝基复合材料与电子玻璃的低温钎焊工艺研究
	论文
	见刊
	CSCD扩展库（一作）
	1000

	19942
	张跃宏
	211806010007
	煤气化炉渣骨料对水泥砂浆力学性能的影响机理
	论文
	待刊
	CSCD核心库（一作）
	1000

	20074
	曹福磊
	211806010021
	SiCp/Al复合材料真空软钎焊接头性能研究
	论文
	待刊
	CSCD扩展库（一作）
	500

	20351
	王腾飞
	212006010027
	高压下新型双“A”层MAX相V_2Ga_2C的密度泛函理论研究
	论文
	见刊
	CSCD核心库（一作）
	2000

	20367
	李会敏
	211806010019
	柔性Ag@TiO2/碳纳米纤维膜的制备及光催化性能
	论文
	见刊
	CSCD扩展库（一作）
	1000

公示期为6月1日-6月5日，如有异议，请致电0391-3986408或发邮件至lzhao5317@163.com反映。
                          材料科学与工程学院

2020年5月31日